[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
БЛЮДЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЧАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.11.2020   № 52

Об актуализации  схем водоснабжения и водоотведения сельского поселения Блюдчанского сельсовета Чановского района Новосибирской области на 2021 год
В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 №416 - ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», администрация  Блюдчанского  сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Актуализировать  «Схему водоснабжения и водоотведения сельского поселения Блюдчанского сельсовета Чановского района Новосибирской области на 2021 год»  разработанную Обществом с ограниченной ответственностью  «ТЕХНОСКАНЕР». Прилагается.
2.Настоящее решение опубликовать в «Бюллетене органов местного самоуправления Блюдчанского сельсовета».
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Блюдчанского сельсовета
Чановского района Новосибирской области                                         Н.Н.Мищенко

43-161
Довгаль

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÁËÞÄ×ÀÍÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÎÂÅÒÀ ×ÀÍÎÂÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÍÎÂÎÑÈÁÈÐÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

27.11.2020   ¹ 52

Îá àêòóàëèçàöèè  ñõåì âîäîñíàáæåíèÿ è âîäîîòâåäåíèÿ

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ Áëþä÷àíñêîãî ñåëüñîâåòà ×àíîâñêîãî ðàéîíà

Íîâîñèáèðñêîé

области на

2021 год

Â ñîîòâåòñòâèè Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 06.10.2003 ¹131

-

Ô3

«Îá îáùèõ

ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè»,

Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 07.12.2011 ¹416

-

ÔÇ «Î âîäîñíàáæåíèè è

âîäîîòâåäåíèè», àäìèíèñòðàöèÿ  Áëþä÷àíñêîãî  ñ

åëüñîâåòà

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1.Àêòóàëèçèðîâàòü  «Ñõåìó âîäîñíàáæåíèÿ è âîäîîòâåäåíèÿ ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ Áëþä÷àíñêîãî ñåëüñîâåòà ×àíîâñêîãî ðàéîíà

Íîâîñèáèðñêîé îáëàñòè íà 2021 ãîä»  ðàçðàáîòàííóþ Îáùåñòâîì ñ

îãðàíè÷åííîé îòâåòñòâåííîñòüþ  «ÒÅÕÍÎÑÊÀÍÅÐ». Ïðèëà

ãàåòñÿ.

2.Íàñòîÿùåå ðåøåíèå îïóáëèêîâàòü â «Áþëëåòåíå îðãàíîâ

ìåñòíîãî

ñàìîóïðàâëåíèÿ Áëþä÷àíñêîãî ñåëüñîâåòà».

3.

Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

4.

Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Блюдчанского сельсовета

Чановского района Новосибирской области                                         Н.Н.Мищенко

43

-

161

Äîâãàëü